
ZARZĄDZENIE NR 408B/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej magazynu artykułów spożywczych 
w Szkole Podstawowej im. Świętego Wojciecha w Bągarcie 

Na podstawie  art. 4, art. 5 i art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o  rachunkowości (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 351 ze. zm. 1)), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 4 ust. 1, §5 ust.1, § 
7 Zarządzenia Nr 273/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Szkole Podstawowej w Bągarcie w ramach wspólnej 
obsługi przez Urząd Miejski w Dzierzgoniu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Inwentaryzację okresową magazynu artykułów spożywczych przeprowadza się w dniu 
30.06.2020 r. 

2. Do przeprowadzania inwentaryzacji metodą „ spis z natury” powołuję Komisję 
Inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

᠆ Renata Leoniak – Przewodnicząca komisji 

᠆ Dorota Szwamber – Członek 

᠆ Krystyna Kruszewska - Członek 

3. W pracy Komisji Inwentaryzacyjnej uczestniczyć będzie osoba materialnie odpowiedzialna za 
majątek: 

᠆ Jolanta Trzaska 

§ 2. Komisja inwentaryzacyjna zobowiązuje się do rzetelnego przeprowadzenia spisu z natury 
zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną oraz ponosi pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.06.2020 r. 

§ 4. Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej pobierze arkusze spisowe w sekretariacie Szkoły 
Podstawowej im. Świętego Wojciecha w Bągarcie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1495; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1680; Dz.U. z 2020 r., poz. 568) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1175) 

Id: E2E6E136-0EE6-4680-8D4C-423DF7B8A102. Podpisany Strona 1


		2020-06-28T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




